Администрация
городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11  марта 2016 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 106
Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта

многоквартирных домов на 2017 год
В соответствии с Законом Мурманской области от 24.06.2013 г. № 1631-01-ЗМО «О региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области», постановлением Правительства Мурманской области от 31.03.2014 № 168-ПП «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области на 2014-2043 годы», для проведения капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, Администрация городского поселения Кильдинстрой

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить краткосрочный план проведения капитального ремонта многоквартирных домов на 2017 год на территории городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области в соответствии с приложениями 1, 2 и 3.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Врио начальника МКУ «УГХ г.п. Кильдинстрой» Фатенкову Л.А.
Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов
Приложение № 1

к Постановлению администрации

городского поселения Кильдинстрой

от 11 .03.2016г. № 106

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	Ввода в эксплуатацию
	Завершение последнего капитального ремонта

	Всего:
	В том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	Всего:
	В том числе:

	За счет средств Федерального бюджета*
	За счет средств областного бюджета**
	За счет средств местного бюджета
	За счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	тыс.руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	тыс. руб
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Кильдинстрой

	2017 г.

	1
	пгт. Кильдинстрой, ул. Советская, д.12
	1962

	кирпичные
	4
	6
	3803
	3734,4
	3473,86
	163
	5957152,22
	0
	0
	0
	5957152,22
	1566,45

	2
	ж/д ст. Магнетиты, ул. Зелёная, д. 4
	1967

	кирпичные
	2
	2
	369
	321
	161
	14
	512062,41
	0
	0
	 224,9
	 512062,41
	1387,8

	Итого за 2017 г. по  домам

	 6469214,63
	0,00
	0,00
	422,1
	6469214,63

	Итого по Кильдинстрой

	4172,0
	4055,4
	3634,86
	177
	   6469214,63
	0,00
	0,00
	422,1
	6469214,63
	2954,25

	* указывается в случае подачи заявки на предоставление государственной поддержки за счет средств федерального бюджета

	** указывается после определения лимитов по каждому муниципальному образованию в соответствии с Методикой предоставления мер государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области, утвержденной постановлением Правительства Мурманской области от 15.08.2013 № 459-ПП на основании муниципальных краткосрочных планов

Приложение № 2
к Постановлению администрации

городского поселения Кильдинстрой

от 11 .03.2016г. № 106

	Форма 2. Планируемые виды работ (услуг) по каждому конкретному многоквартирному дому

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	Виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Строительный контроль*
	Разработка проектной документации
	Проведение негосударственной экспертизы проектной документации

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Итого по Кильдинстрой на 2017 г.
	  6 469 214,63
	0,00
	0,00
	0,00
	2048
	 6 469 214,63
	0,00
	0,00
	0
	0,0
	0,00
	0,00

	1
	пгт. Кильдинстрой, ул.Советская, д. 12
	 5 957 152,22
	0,00
	0,00
	0,00
	1766
	5 957 152,22
	0,00
	0,00
	0
	0,0
	0,00
	0,00

	2
	 жд.ст.Магнетиты ул. Зелёная д.4
	 512 062,41
	0,00
	0,00
	0,00
	282
	512 062,41
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Приложение № 3

к Постановлению администрации

городского поселения Кильдинстрой

от 11 .03.2016г. № 106

	Форма 3. Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

	№ п/п
	Наименование МО
	Общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего:

	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	16
	Кильдинстрой
	4172,0
	177

	2
	2

	6469214,63
	6469214,63